
Rámcový program KČT, odbor Krušné hory Sokolov - 1. pololetí 2018

Datum Název akce
Trasa - hlavní průchozí místa

délka trasy Odjezd ze SO Prostředek Návrat do SO Jízdenka Jízdné/os poznámka

1.1.18 Novoroční setkání pod rozhlednou Cibulka
Hřebeny žst. - Cibulka nebo Oloví žst. - Cibulka

10 km 8:34 os20810 14:00 individuálně 60,-

6.1.18 Pochod Krušnohorské poselství v Jirkově
Strupčice - rozhledna Maják - Vrskmaň - Kyjická přehrada - Novomlýnský rybník - Jirkov

14 km 6:51 R605 18:00 skup. region KV cca 160,- 100 a 130 let

13.01.2018 Českým zimním krasem
turistický pochod v okolí Berouna. Na výběr trasy 10, 20 a 30 km

10 až 30 km 5:53 os7022 20:36 akční jízdné ČD 170,- využijeme akční jízdné ČD, které platí v lednu

20.1.18 Zimní pochod Slavkovským lesem
účast na turistickém pochodu, který pořádá ZKO Horní Slavkov. Start a cíl v H. Slavkově v rest. Sportka

10-15km 9:25 bus481630 83 16:00 individuálně nutná registrace do 15.1.18 10:00 na tel. 606890572

26.-29.1.18 Mezinárodní lyžařský přejezd Krušných hor, 49. ročník
vícedenní přejezd, registrace předem nutná

upřesníme upřesníme upřesníme upřesníme - -

3.2.18 Zimním krajem lěčivých vod
ML žst. - Rudolfův pramen - Prelátův ptramen - Pirátův pramen - Krakonoš - Vančurova cesta - centrum ML žst.

11 km 7:54 os7002 18:00 skup. region KV 120,- 100 a 130 let

17.3.18 Účast na pochodu Plzeňská šlapka
nejvýhodněji vyjde spolujízda osobními auty, případně odjezd os v 5:54 na včasnou jízdenku

9-32 km upřesníme upřesníme upřesníme upřesníme 100 a 130 let

24.3.18 Jarní setkání turistů v Karlovarské oblasti
Dostředný pochod. Jedna z možných tras: Žirovice-Seníky - Starý Rybník - Skalná (6 km)

10 - 30 km 9:05 RX616 18:00 individuálně v cíli kulturní program

29.3.-2.4.18 Velikonoce v Písku a okolí
Pá-Písecké hory, So-Písek a Čertova naučná stezka, Ne-Z lázní Vráž do Písku

10 až 20 km upřesníme upřesníme upřesníme upřesníme

7.4.18 První jarní vejšlap - Z Hazlova do Františkových Lázní
Hazlov žst. - hrad Seeberg - Lužná - Amerika - zookoutek - centrum -  Fr. Lázně žst.

12 km 9:05 R616 18:00 individuálně

7.4.18 Stezky Doupovských hor, 10. ročník

 884 m – Hradiště, vrchol, 934 m – Prachometský kopec, 793 m – Zlatá hora, 721 m – Doupov, 655 m (19 km)

Do 15. 2. 2018 lze objednat výroční odznak tohoto pochodu (předpokládaná cena 40,-)

19 km 6:15 smluvní bus 18:00 150,-

21.4.18 Pochod Plánská 50
na výběr několik tras pořadatelů

5-50km 5:53 či 7:54 os7022 17:36 skup. region KV 120,- 100 a 130 let

Obec Lochotín, 710 m – Mlýnský vrch, 814 m – Větrník, 803 m – Jírovské Strážiště, 856 m – Hřeblo, 864 m – Železná hora, 



28.4.18 Pochod Jarní putování kolem Lovoše
trasy končí na chatě Lovoš

12-30 km 5:54 os7022 do 20:30 Labe-Elbe 170,- 100 a 130 let

5.5.18 Pochod úterského havrana Kryštofa
trasy vedou okolím městečka Úterý

10,20,30 km osobními auty spolujízda možnost přespat v tělocvičně

12.5.18 NP Saské Švýcarsko - stolové hory Quirl, Pfaffenstein, Gohrisch a Papstein
Königstein - Quirl - Pfaffenstein - Pfaffendorf - Gohrisch - Papstein - Kleinhennersdorf - Bad Schandau

16 km 6:51 RX605 21:05 Labe-Elbe 170,- trasu možno krátit

13.05.2018 Toulavý kočárek
krátká trasa, na které čekají pro děti a rodiče zajímavé úkoly s odměnami

5 km 10:00 - - - - START NA DOPRAVNÍM TERMINÁLU SOKOLOV

20.5.18 Toulky povodím Svatavy
trasy povedou okolím městečka Zwota nedaleko Klingenthalu

8-12 km 9:00-10:30 osobními auty - - spolujízda v cíli kulturní program

27.05.2018 Autobusový výlet na pochod Erlbachské horské putování (Sasko)
trasy povedou okolím městečka Erlbach směrem do německého vnitrozemí

10-30km 8:10 smluvní bus 18:00 120,- odjezd busu od autoškoly Vyskočil-Šenvert

02.06.2018 NP České Švýcarsko - Přes Dolský mlýn do Hřenska
Vysoká Lípa - Dolský mlýn - Kamenická Stráň - Pastevní vrch - Růžová (7 km) - Janov (10 km) - Hřensko(13 km)

7 - 13 km 6:51 RX605 21:05 Labe-Elbe 170,- trasu možno ukončit v Růžové či Janově

09.06.2018 Saský den turistiky v Eibenstocku
Největší turistická akce v Sasku. Trasy povedou okolím přehrad Eibenstock a Sosa či na rozhlednu Auersberg

10-20 km upřesníme smluvní bus 19:00 120,-

10.06.2018 Klingenthalské putování
Různě dlouhé trasy včetně trasy pro rodiny s dětmi. Start a cíl v Klingenthalu pod radnicí

8-25 km 8:34 os20810 18:00 individuálně 80,-

16. či 17.6 Den cyklostezky Ohře
dostředný cíl v Sokolově na Starém náměstí

různé upřesníme 100 a 130 let Navštívíme místa spojená s výročím republiky

23.06.2018 Z Podhradí do Aše
trasu upřesníme

kolem 15 km upřesníme upřesníme upřesníme EgroNet 120,-

Výlety jsou pořádány pro širokou veřejnost. 

Na  akcích označených 100 a 130 let lze plnit Záznamník 100 let republiky (odznak zdarma)

Změna programu vyhrazena!

Sledujte aktuální informace na našich vývěsních skříních u žst. Sokolov a u Lobezského potoka u Sportky.


